
uu:-f 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAC2ARA 006 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 03/02 
De 23 de janeiro de 2002 

Constitui o Conselho de Ética e 
Decoro Parlamentar da Câmara 
Municipal. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - O Conselho de Ética e Decoro 
Parlamentar da Câmara Municipal de Araraquara, de que trata o artigo 21, da 
Resolução n° 254, de 15 de agosto de 2001, fica assim constituído: 

Membros Titulares: 
Anuar de Oliveira Lauar- Presidente 
Elias Chediek Neto 
Helenita Turci 
Anderson Haddad 
Mário Thuyosi Hokama 

Membros suplentes: 
Marcos José Rodrigues 
Edno Pacheco 
Edmílson de Nola Sá 
Jurandi Reis de Oliveira 
Ronaldo Napeloso 

Câmara Municipal d Araraquara, aos 23 (vinte e três) 
dias do mês de janeiro do ano de 2002 ( · il e dois). 

ÓE 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 



I 

ATO NÚMERO 03/02 .. , .. . .. ;:.., __ _ 
--- ,; ).,• 

De 23 de lanelro de 2002 c 

Constitui o Conselho de ~tica e Decoro Parlarqentar . da Cdmara:Municipal. 
I O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL·DEARA~QUARA, Es· 

tado de SAo Paulo, usando de suas atribuições legais, · 
. RESOLV E : .. 

Artigo único- o ·conselho de Ética e Decoro Parlamentar da Cllmara Muni
cipal de Araraquara, de que trata o artigo 21, da Resolução n• 254, de 15 de agosto 
de 2001, fic.a assim cónstitufdo: 

Membros Titulam: 
Anuar de Oliveira Lauar- Presidente 
Elias Chediek Neto 
Helenita Turci 
Anderson Haddad 
Mário Thuyosi Hokarna 
Membros suplentes: 
Marcos José Rodrigues 
Edno Pacheco 
Edmilson de Nela Sá 
J urandi Reis de Oliveira 
Ronaldo Napeloso 

Câmara Municipal de Araraquara, '!OS 23 (vinte e três) dias do mês de janeiro I 
do ano de 2002 (dois mil e dois). 

VALDERICO JÓE-- Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da 

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma dilta. 
EURIPES ANCELMO - Chefe de Gabinete 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL" FOLHA DA CIDADE " 

Sexta-feira , 25 de Janeiro de 200L.-




